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Informata Personale  

Emri(s) / Mbiemri(s)  Bekim Haxhiu 

Adresa(es) Prishtinë, 10000, Kosovë 

Telefoni(s) +377(0)45755557, 
 +386 (0)49145286 

  

Fax(es) N/A 

E-mail Bekimhaxhiu_@hotmail.com  
  

Nacionaliteti Shqiptarë, Kosovë 
  

Data e lindjes 90.101970 
  

Gjinia Mashkull 

 

Përvoja e punës 
 

  Universiteti i  Prishtinës, Fakulteti i Mjekësisë – Departamenti I Fizioterapisë 
 QKUK- Kliniken e Fiziatrisë  
 Kryetar I Komisioni Mjekësor të Federatës se Futbollit të Kosovës.  
Deputetet i Parlamentit të Kosovës.   

 
  

 
 

Edukimi  
 
 

Trajnime dhe Konferenca                                           

 
 
 Fakulteti i Mjekësisë - Drejtimi Fizioterapisë , 
Master i shkencave të Fizioterapisë,  
Doktor  i shkencave të Fizioterapisë. 
 

 9th World Congress of the International Society of Physical and Rehabilitation                                   
Medicine, June 2015, Berlin 
20th Annual Congress of the European College of Sport Science, ECSS . June 
2015,Malmo. 
19th Annual Congress of the European College of Sport Science, ECSS . July 2 - 5, 
2014, The Netherlands Amsterdam. 
KONFERENCA  E DYTË SHKENCORE NDËRKMBËTARE MJEKËSIA BASHKËKOHORE DHE 
METODAT APLIKATIVE NË TREVAT SHQIPFOLËSE, 25-26.04.2014, Tetovë. 
International Congress of Medical Sciences  “ KISCOMS IV-Prishtina 2014 ” 9-11 Maj 2014, Prishtina, 
Republika e Kosoves. 

8TH EUROPEAN SPORTS MEDICINE CONGRESS OF EFSMA  AND 6TH  JOINT MEETING 
SFMES AND SFTS, Shatator 2013 / Strasburg – France 
8th  Congress of the European Pain Foundation, EFIC, Tetor, 2013/ Florence, Italy 
32 World Congress of Sports Medicine, Shator 2012/ Rome, Itali. 
Kongresi  i I-rë Kombetar i Fizioterapisë. Dhjetor 2012/Tiranë, Shqipëri. 
Kongresi i I-rë Reumatologjik i Kosovës, Nëntor 2012/ Prishtinë, Kosovë 
7th EFSMA – European Congress of Sports Medicine  3rd Central European Congress of  
Physical Medicine and Rehabilitation, Tetor.2011/ Salzburg, Austri 
Kongresi i 2-të i shoqatës së Kardiologëve të Kosovës. Tetor  2010, Prishtinë, Kosova. 
 

 



  

                     Aftësitë profesionale  
                                    Gjuha amtare(s) 

   
 Shqip 

  

Gjuhet tjera(s)  

Vetë-vlerësim  Te kuptuarit Komunikimi       Shkrimi 

Vlerësim Evropian   Dëgjim Lexim Spoken interaction Spoken production  

Gj. Angleze   C1  C1  C1  C1  C1 

Gj. Serbokroate   C1  C1  C1  C1  C1 

  

 
 

 

Shkathtësi dhe kompetenca 
organizative 

Kam integritet të lartë moral dhe profesional,  aftësi menaxheriale, lidershipi, jam në gjendje për të 
menaxhuar situatat të ndryshme, punë nën presion dhe për të marrë vendime të përditshme, në 
përputhje me ligjet dhe politikat e institucionit përkatëse shëndetësore për zbatimin e strategjisë, planit 
te veprimi , për te qenë në shërbim të pacientëve dhe qytetarëve. Unë  di për të menaxhuar në mënyrë 
efektive e burimeve njerëzore të institucionit, organizatë ose kompani brenda politikave dhe 
procedurave të saj zyrtare në pajtim me ligjet aktuale. Unë jam shumë komunikues dhe bashkëpunues 
me stafin punoj; Unë e pranoj sugjerimet, por edhe të këshillojë dhe informojnë ata përmes 
propozimeve në lidhje me politikat dhe vendimet që ne do të marrim si një grup. Unë siguroj se misioni 
dhe programi i institucionit, organizatë ose kompani që unë do të të çojë, do të paraqitet vazhdimisht 
dhe fuqishëm për të krijuar një reflektim pozitiv për publikun dhe grupet e interesit. Unë kam aftësi të 
mira dhe unë jam me përvojë e mirë e për mbledhjen e fondeve, planifikimin dhe implementimin, duke 
përfshirë identifikimin e burimeve të financimit, si dhe përgatitjen e strategjive. 

  

  

                           
                  Përdorimi  i  kompjuterit 
 
 

                             Licencë e vozitjes 
  
 
 
 

                         Informacione shtesë 

 
Njoh shumicën e programeve Microsoft Office 

 
 
   Kam licence vozitje, category B,C,CE. 
 

 
 
Jam shumë komunikues dhe gjithmonë në humor të mirë për punë, kam aftësi të mira menaxhuese dhe 
për tu gjitndur për çdo situatë të pakëndshme brenda grupit. 

    Jam i vlersuar me titullin QYTETAR NDERI 
 

  

  

  

 


